
UCHWAŁA RADY  

GMINY WIŚNIEW 

Nr IV /12/ 2015 

z  dnia 26 lutego 2015 roku 

 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz stawki tej opłaty. 

 

 

Na podstawie art. 6k ust.2a pkt 1 oraz ust.3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013 r. poz.1399  

ze zmianami) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, stanowiącej iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2. 

 

§ 2. 

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości  

5 złotych miesięcznie, jeżeli odpady zbierane i odbierane są w sposób selektywny. 

 

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,  

w wysokości 15 złotych miesięcznie, jeżeli odpady  zbierane i odbierane są w sposób 

nieselektywny. 

 

§ 3. 

1. Dla potrzeb wyliczenia opłaty, o której mowa w ust.2 ustala się stawkę opłaty za 

pojemnik/worek o pojemności 120l w wysokości:  

 

1) 5 złotych, jeżeli odpady zbierane są w sposób selektywny; 

2) 15 złotych, jeżeli odpady zbierane są w sposób nieselektywny 

 

2.   Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od 

domku letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe w wysokości: 

 

1) 25 złotych, jeżeli odpady zbierane są w sposób selektywny; 

2) 74 złotych, jeżeli odpady zbierane są w sposób nieselektywny 

 

 

§ 4. 



Tracą moc: Uchwała Rady Gminy Wiśniew Nr XXI/159/2012 z dnia 13 grudnia 2012 roku w 

sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

stawki tej opłaty, zmieniona uchwałą Rady Gminy Wiśniew Nr XXXIV/250/2013 z dnia 27 

listopada 2013 roku, oraz uchwałą Rady Gminy Wiśniew Nr XLIV/322/2014 z dnia 25 

września 2014 roku 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


